
UCHWAŁA NR XVI/127/16
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015r. 
poz.1515.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.).

Rada gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

- zmniejszeniu planu dochodów o kwotę 2.301.960,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 3.471.960,00 zł oraz przeniesieniu między  działami, rozdziałami
i  paragrafami

zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i  wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym

zgodnie z załącznikiem Nr 5.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej

zgodnie z załącznikiem Nr 6.

5    Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe

zgodnie z załącznikiem Nr 7.

6. Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych

zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 14.650.057,32 zł

a) bieżące 13.965.548,01 zł.

b) majątkowe 684.509,31 zł.

Plan wydatków ogółem: 14.527.790,32 zł.

a) bieżące 12.126.446,32 zł.

b) majątkowe 2.401.344,00  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 4.389.108,89 zł.

Plan wydatków inwestycyjnych 2.401.344,00 zł.

§ 4. Ustala się:

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 542.681,00. z tytułu:

- wolne środki , okrytych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 542.681,00 zł

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 1



2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 664.948,00 zł z następujących tytułów

- spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 664.948,00 zł.

3Nadwyżka budżetu w kwocie 122.267,00 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek.

Zgodnie z załącznikiem Nr 9.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/127/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 897 462,00 - 2 328 921,00 568 541,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 897 462,00 - 2 328 921,00 568 541,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 770 204,00 - 1 770 204,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

1 123 145,00 - 558 717,00 564 428,00

801 Oświata i wychowanie 140 414,00 4 820,00 145 234,00
80101 Szkoły podstawowe 12 784,00 2 170,00 14 954,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 784,00 2 170,00 14 954,00

80110 Gimnazja 11 300,00 2 025,00 13 325,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 300,00 2 025,00 13 325,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

0,00 625,00 625,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 625,00 625,00

852 Pomoc społeczna 4 401 386,00 22 141,00 4 423 527,00
85206 Wspieranie rodziny 0,00 14 580,00 14 580,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 14 580,00 14 580,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

25 536,00 7 561,00 33 097,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 736,00 7 561,00 17 297,00

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 1



Razem: 16 952 017,32 - 2 301 960,00 14 650 057,32

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/127/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 557 204,89 10 000,00 567 204,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 294 886,00 10 000,00 304 886,00
4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 10 000,00 13 500,00

600 Transport i łączność 5 947 078,83 - 3 559 228,83 2 387 850,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 300 500,00 55 000,00 355 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

300 500,00 55 000,00 355 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 646 578,83 - 3 614 228,83 2 032 350,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 540 000,00 - 1 098 000,00 1 442 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 204,00 - 1 770 204,00 0,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 179 024,83 - 746 024,83 433 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 35 600,00 100,00 35 700,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 600,00 100,00 35 700,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 200,00
750 Administracja publiczna 1 635 667,29 34 807,83 1 670 475,12

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 400,00 2 000,00 50 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 480 605,29 32 807,83 1 513 413,12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 039,30 6 807,83 72 847,13
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 25 000,00 65 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 1 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 786,00 10 500,00 136 286,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 112 786,00 10 500,00 123 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 7 000,00 29 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 000,00 7 500,00
4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 500,00 3 700,00

801 Oświata i wychowanie 3 574 670,00 6 820,00 3 581 490,00

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe 1 854 571,00 2 170,00 1 856 741,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 061,00 148,06 119 209,06
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 754,00 2 021,94 17 775,94

80110 Gimnazja 919 999,00 2 025,00 922 024,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 364,00 131,93 15 495,93
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 787,00 1 893,07 16 680,07

80113 Dowożenie uczniów do szkół 248 842,00 2 000,00 250 842,00
4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 2 000,00 12 500,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

141 241,00 625,00 141 866,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 882,00 6,19 13 888,19
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 454,00 618,81 5 072,81

852 Pomoc społeczna 4 746 548,00 22 141,00 4 768 689,00
85202 Domy pomocy społecznej 100 000,00 - 500,00 99 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 100 000,00 - 500,00 99 500,00

85206 Wspieranie rodziny 6 300,00 15 080,00 21 380,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 2 185,00 3 085,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 295,00 415,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 980,00 12 100,00 17 080,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 726 810,00 0,00 1 726 810,00

3110 Świadczenia społeczne 1 603 036,00 - 10 000,00 1 593 036,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 740,00 - 1 000,00 41 740,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 870,00 10 000,00 79 870,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

26 536,00 7 561,00 34 097,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 536,00 7 561,00 34 097,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 23 100,00 0,00 23 100,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 - 1 460,00 18 540,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 1 460,00 4 560,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 225 252,00 0,00 225 252,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10,00 9 990,00
4430 Różne opłaty i składki 400,00 10,00 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 677 531,31 1 000,00 678 531,31

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 2



90095 Pozostała działalność 172 773,31 1 000,00 173 773,31
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 206 420,00 1 900,00 208 320,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 800,00 1 900,00 28 700,00

4260 Zakup energii 2 200,00 500,00 2 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 000,00 6 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 400,00 1 500,00

Razem: 17 999 750,32 - 3 471 960,00 14 527 790,32

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/127/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 24 084,00 4 820,00 28 904,00

80101 Szkoły podstawowe 12 784,00 2 170,00 14 954,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 784,00 2 170,00 14 954,00

80110 Gimnazja 11 300,00 2 025,00 13 325,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 300,00 2 025,00 13 325,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

0,00 625,00 625,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 625,00 625,00

852 Pomoc społeczna 4 076 516,00 7 561,00 4 084 077,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 736,00 7 561,00 17 297,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 736,00 7 561,00 17 297,00

Razem: 4 376 727,89 12 381,00 4 389 108,89

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/127/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 24 084,00 4 820,00 28 904,00

80101 Szkoły podstawowe 12 784,00 2 170,00 14 954,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 148,06 148,06
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 784,00 2 021,94 14 805,94

80110 Gimnazja 11 300,00 2 025,00 13 325,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 131,93 131,93
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 300,00 1 893,07 13 193,07

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

0,00 625,00 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,19 6,19
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 618,81 618,81

852 Pomoc społeczna 4 076 516,00 7 561,00 4 084 077,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 715 000,00 0,00 1 715 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 603 036,00 - 10 000,00 1 593 036,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 100,00 - 1 000,00 33 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00 10 000,00 77 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 736,00 7 561,00 17 297,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 736,00 7 561,00 17 297,00
Razem: 4 376 727,89 12 381,00 4 389 108,89

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/127/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 0,00 22 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 22 000,00 0,00 22 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

Zakup sprężarki do hydrofornii 22 000,00 0,00 22 000,00
600 Transport i łączność 5 794 828,83 - 3 559 228,83 2 235 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 500,00 55 000,00 355 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

300 500,00 55 000,00 355 500,00

Budowa zatok autobusowych w miejscowości Rawy Gaczkowo w ciagu drogi 
powiatowej Nr 2612W 0,00 55 000,00 55 000,00

Przebudowa drogi powiatowej  nr 2613W relacji Zaręby Kościelne - Mianowo 
odc. od km 1+058 do km 1+643 300 500,00 0,00 300 500,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -Zaręby 
Kościelne 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 494 328,83 - 3 614 228,83 1 880 100,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 540 000,00 - 1 098 000,00 1 442 000,00

Budowa drogi Grabowo - Skłody-Średnie 0,00 17 000,00 17 000,00
Budowa dróg w Nienałtach Brewkach 0,00 5 000,00 5 000,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 261133W Nienałty - Szymany - Budziszewo w km 
0+000,00 - 3+055,00 km. 2 250 000,00 - 1 120 000,00 1 130 000,00

Przebudowa drogi gminnej Stara Złotoria 0,00 0,00 0,00
Przebudowa drogi w miejscowości Chmielewo w km 0+000 - 0+823,00 290 000,00 0,00 290 000,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody 
Piotrowice - Świerże Kończany w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 0,00 0,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Zgleczewo Szlacheckie - Zgleczewo 
Panieńskie w km 0+000 - 1+329,60 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 770 204,00 - 1 770 204,00 0,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody 
Piotrowice - Świerże Kończany w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 1 770 204,00 - 1 770 204,00 0,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Zgleczewo Szlacheckie - Zgleczewo 
Panieńskie w km 0+000 - 1+329,60 0,00 0,00 0,00

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 179 024,83 - 746 024,83 433 000,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody 
Piotrowice - Świerże Kończany w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 1 169 024,83 - 746 024,83 423 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Zgleczewo Szlacheckie - Zgleczewo 
Panieńskie w km 0+000 - 1+329,60 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100,00 0,00 5 100,00
Zakup przystanku autobusowego 5 100,00 0,00 5 100,00

710 Działalność usługowa 3 744,00 0,00 3 744,00
71095 Pozostała działalność 3 744,00 0,00 3 744,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

3 744,00 0,00 3 744,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 3 744,00 0,00 3 744,00

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 000,00 0,00 13 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 0,00 8 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00

Współfinansowanie zakupu radiowozu na potrzeby Komisariatu Policji w Małkini 
Górnej 8 000,00 0,00 8 000,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00 0,00 5 000,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 000,00 0,00 5 000,00

System wczesnego ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi 5 000,00 0,00 5 000,00
801 Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 0,00 10 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozbudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach  
Kościelnych 10 000,00 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Zakup falownika 10 000,00 0,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00 0,00 7 000,00
85401 Świetlice szkolne 7 000,00 0,00 7 000,00

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 2



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00
Zakup zmywarki do naczyń 7 000,00 0,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 0,00 100 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00 0,00 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00
Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w miejscowościach 
Zaręby Kościelne, Nienałty Brewki 22 000,00 0,00 22 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 0,00 18 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 18 000,00

Budowa instalacji prosumenckich w Gminie Zaręby Koscielne 18 000,00 0,00 18 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Budowa nowych punktów  świetlnych 60 000,00 0,00 60 000,00

Razem 5 960 572,83 - 3 559 228,83 2 401 344,00

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/127/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 r.

z tego:
Wydatki w tym: WydatkiDział Rozdział § Dotacje Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń dotacje majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

010 90 000,00
01042 90 000,00

6630 90 000,00
600 445 500,00 445 500,00

60014 355 500,00 355 500,00
6300 355 500,00 355 500,00

60016 90 000,00 90 000,00
6050 90 000,00 90 000,00

710 3 744,00 3 744,00
71095 3 744,00 3 744,00

6639 3 744,00 3 744,00
754 5 000,00 5 000,00

75414 5 000,00 5 000,00
6629 5 000,00 5 000,00

Razem: 454 244,00 454 244,00
Organy administracji rządowej

0 0 0 0 0 0
Razem:

OGÓŁEM 90 000,00 454 244,00 454 244,00

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/127/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe w 2016r.

Kwota 
dotacji                                                               /w zł/Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki
podmiotowej przedmiotowe

j celowej

1 2 3 4 5 6 7
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 179 620,00 364 244,00

Przebudowa drogi powiatowej  nr 2613W relacji Zaręby Kościelne - 
Mianowo odc. od km 1+058 do km 1+643 Powiat Ostrowski

600 Transport i łączność 300 500,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 300 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 500,00

Budowa zatok autobusowych w miejscowości Rawy Gaczkowo w 
ciagu drogi powiatowej Nr 2612W Powiat Ostrowski

600 Transport i łączność 55 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 55 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

55 000,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 
geoinformacji - Samorząd Województwa Mazowieckiego

710 Działalnosć usługowa 3 744,00
71095 Pozostała działalność 3 744,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 744,00

System wczesnego ostrzegania przed zjawiskami katastrofalnymi - 
Powiat Ostrowski

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00
75414 Obrona cywilna 5 000,00

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000,00

Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne
92116 Biblioteka 179 620,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 179 620,00

Kwota 
dotacji                                                               /w zł/Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub nazwa zadania
podmiotowej przedmiotowe

j celowej

1 2 3 4 5 6 7
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 31 158,00

Gminna Spóła Wodna w Zarębach Kościelnych
010 Rolnictwo i  łowiectwo 7 000,00

01008 Melioracje wodne 7 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 7 000,00

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 1



finansów publicznych

Stowarzyszenia
750 Administracja publiczna 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

Grajmy w piłkę Klub Sportowy "Iskra"
926 Kultura fizyczna 16 158,00

92695 Pozostała działalność 16 158,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 16 158,00

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/127/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych

Jednostka: Szkoła Podstawowa

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dochody 90 385,00
801 Oświata i wychowanie 90 385,00

80101 Szkoły podstawowe 90 385,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 3 335,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 87 000,00

Wydatki 90 385,00
801 Oświata i wychowanie 90 385,00

80101 Szkoły podstawowe 90 385,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 980,00

4220 Zakup środków żywności 87 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVI/127/16

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 29 sierpnia 2016 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU  NA 2016 ROK

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2016 r

1 2 3 4

1. Dochody 14 650 057,32
2. Wydatki 14 527 790,32
3. Wynik budżetu 122 267,00

Przychody ogółem: 542 681,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

2. Wolne środki , o których mowa w art..217 ust2 pkt 6 ustaw § 950 542 681,00

3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych § 951

4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym § 952 0,00

5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944
6. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957
7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931
8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

Rozchody ogółem: 664 948,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 664 948,00
3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991
4. Przelewy na rachunki lokat § 994
5. Wykup innych papierów wartościowych § 982
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Id: AEF50D5E-B43D-43CD-BE72-12F6E43A4556. Podpisany Strona 1




